

Data e hora da consulta: 15/10/2024 09:50  
Usuário: \*\*\*.861.424-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
90008	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2024	NE	353

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168312	1000000000	449052	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
14/10/2024	Ordinário	3720-06.2023.4.05.74	-	23.509,93

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
00.707.468/0001-10	RD MOVEIS LTDA	73814-001
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
DO CONTORNO S/N QUADRA216 PARQUE LAGUNA II	GO	(61) 3642 2730 / 2389
<b>Município</b>		
FORMOSA		

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
179	PREGAO				
<b>Ato Normativo</b>					
Lei 14.133/2021		28	-		-

**Descrição**

EMPENHO COMPLEMENTAR PARA ATENDER À COMPRA DE MOBILIÁRIO EM GERAL PARA ESTA SECCIONAL - ARP Nº 14/2023 - PE Nº 16/2023 - JFPB.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 15/10/2024 09:50  
 Usuário: \*\*\*.861.424-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 23.509,93

**Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	MESA CENTRO QUADRADA CUBE, EM MDP, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MESA QUADRADA CUBE EM MDP 25MM E ESTRUTURA METÁLICA COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI FOSCO; DIMENSÕES: 0,50 X 0,50 X 0,43; COM TAMPO PRETO OU MADEIRADO. MARCA/MODELO: RD MÓVEIS/MODELO: MC01 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	7.645,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/10/2024	Inclusão	11,00000	695,0000	7.645,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	MESA LATERAL QUADRADA CUBE, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MESA QUADRADA CUBE EM MDP 25MM E ESTRUTURA METÁLICA COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI FOSCO. DIMENSÕES: 0,40 X 0,40 X 0,58; COM TAMPO PRETO OU MADEIRADO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	4.734,78

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/10/2024	Inclusão	6,00000	789,1300	4.734,78

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	SOFÁ COM ESTRUTURA EM MADEIRA MACIÇA, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: SOFÁ COM ESTRUTURA EM MADEIRA MACIÇA DE REFLORESTAMENTO EUCALIPTO. PERCINTAS TIPO ITALIANA DE 5,5 CM ELÁSTICAS, ESPUMA D28/D28 SOFT NO ASSENTO E D28 NO ENCOSTO, COM MOLAS ENSACADAS DE 10 CM E MANTA ACRÍLICA, DIMENSÕES: 2,30 X 0,91 X 0,86; REVESTIMENTO EM TECIDO LINHO. PÉS EM AÇO PINTADO. MARCA/MODELO: RD MÓVEIS/MODELO: SOF01 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DE ACORDO COM A ARP.	11.130,15

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/10/2024	Inclusão	3,00000	3.710,0500	11.130,15

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**  
 ALBERTINO PIERRE DA COSTA  
 \*\*\*.431.914-\*\*  
 14/10/2024 15:57:33

**Gestor Financeiro**  
 ALVARO DO NASCIMENTO SILVA  
 \*\*\*.309.094-\*\*  
 14/10/2024 15:30:54